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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-
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V. Platzierungen

TSV Braunsbach

SpVgg Satteldorf

Verlierer Spiel 20

16. Hohenloher Hallenmaster

2. TSV Pfedelbach

2.

SV Westheim

3.

Gruppe C

1. SV Tiefenbach

TSG Öhringen

4.

TSG Öhringen

C 16:45 TSV Pfedelbach

C 16:30 SV Tiefenbach

SSV Stimpfach

TURA Untermünkheim

16:15 TSV Crailsheim 2 TSV Ilshofen

B 16:00 SV Westgartshausen

B

15:30 SV Westheim SpVgg Satteldorf

15:45 TSV Braunsbach TSV Crailsheim

15:15 TSV Pfedelbach TSG Öhringen

SV Westgartshausen

C 15:00 SSV Stimpfach SV Tiefenbach

TURA UntermünkheimB 14:45 TSV Crailsheim 2

14:15 TSV Braunsbach SpVgg SatteldorfA

14:30 TSV IlshofenB

A

TSV Ilshofen

14:00 TSV Crailsheim SV Westheim

SSV StimpfachTSG Öhringen

13:30

A

A

8

9

10

C

17

18

11

12

13

14

15

16

SV Westgartshausen TSV Crailsheim 2

SV Tiefenbach

7

13:00

C 13:45

B

TSV Pfedelbach

Beginn

SSV Stimpfach

1 A 12:30

Spielpaarung

TSV Braunsbach

1.

3

3.
4. TSV Crailsheim

SV Westheim

Nr. Grp.

A2 12:45

TSV Ilshofen
TURA Untermünkheim

TSV Crailsheim 2

4

5

6

1

Gruppe A Gruppe B

Sonntag 24.01.2016

In der Großsporthalle in Crailsheim

14:0012:30 01:00

Michael Lauckner

Frundsbergstr.9

74564 Crailsheim

0170/7744605

lauckner_crailsheim@t-online.de

1.

2.

3.

SV Westgartshausen

13:15 TURA Untermünkheim

SpVgg Satteldorf

4.

:
Verlierer Spiel 19

17:45

Sieger Spiel 20
18:00

1.

2.

22
Sieger Spiel 19

Beginn Finale

Nr. Beginn Spiel um Platz 3

21

Nr.

Nr. Beginn

20 17:15

19 17:00
Sieger Gruppe A

Beginn 1. Halbfinale

C

B

TSV Crailsheim

4.

2. Halbfinale

3.

Sieger Gruppe B

Sieger Gruppe C bester Gruppen zweiter

17:00 1 14:00 01:00
Nr.

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

:

Ergebnis

:

:


